547.00547.00400-LDL-0 - Colesterol fraccionado LDL-PERIODICO-901-2 1.00 0.00

958.00958.00400-RXCERF-0 - Radiografia de Columna Cervical (frente)
34.02.09/10-PERIODICO-901-7

1.00 0.00

Subtotal Conceptos No Gravados

Subtotal Conceptos Gravados

SUBTOTAL

$

$

$

$

$

$

TOTAL $Son Pesos setenta y un mil ochocientos sesenta y ocho con 58/100 71,868.58

0.00

530.61

0.00

58,957.00

I.V.A. 21.00%CAE N:
FECHA VTO.:

72360703452439
11/09/2022

ORIGINAL Percepcion IIBBCABA 0.00%

12380.97

58,957.00

Percepcion IIBBBA 0.90%

958.00958.00400-RXCERP-0 - Radiografia de Columna Cervical (perfil)
34.02.09/10-PERIODICO-901-9